
 

Zarządzenie nr 025/2024 

Burmistrza Nowego Warpna 

z dnia 26 marca 2024 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność gminy Nowe Warpno, oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

dzierżawy na okres do 5 lat 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.).art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:  

 

§1 

Przeznaczyć do oddania w dzierżawę na okres do 5 lat nieruchomości gruntowych, stanowiących 

własność Gminy Nowe Warpno. 

§2 

1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do oddania 

w dzierżawę poprzez wywieszenie na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Nowe Warpno, a także na stronie internetowej tutejszego Urzędu. 

2. Wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do oddania w dzierżawę stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Nowego Warpna. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


